
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19, 49/20 - 
ZIUZEOP, 44/22 - ZVO-2), 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in prvega 
odstavka 10. člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala Brežice, d.o.o. (Uradni list 
RS, št. 31/21 – uradno prečiščeno besedilo), je Občinski svet Občine Brežice, na 12. seji, dne 28. 
11. 2024, sprejel 

SKLEP 

1.  

Potrdijo se Elaborat o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe oskrba s pitno vodo, 
Elaborat o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe odvajanje komunalne in padavinske 
odpadne vode, Elaborat o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe čiščenje komunalne in 
padavinske odpadne vode, Elaborat o oblikovanju cene izvajanja storitev gospodarske javne službe 
obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov, ki jih je pripravilo Javno podjetje Komunala Brežice 
d.o.o. 

2. 

Potrdi se cena obvezne občinske gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo – 
omrežnina v višini 6,4054 EUR/DN 20/mesec. 

3. 

Za uporabnike gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo, ki so gospodinjstva in 
izvajalci nepridobitnih dejavnosti, se za leto 2025 določi subvencija najemnine za infrastrukturo 
gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo v višini 0,4539 EUR/DN 20/mesec. Sredstva se 
zagotovijo z rebalansom proračuna Občine Brežice za leto 2025. 

4. 

Potrdi se cena obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanje komunalne in 
padavinske odpadne vode: 

− cena odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode – omrežnina: 6,9870 EUR/DN 20/mesec,  

− cena odvoza blata iz greznic in mKČN - omrežnina: 0,6161 EUR/DN 20/mesec.  

5. 

Potrdi se cena obvezne občinske gospodarske javne službe čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode – omrežnine čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v višini 
0,6161 EUR/DN 20/mesec. 

6. 

Potrdi se cena obvezne občinske gospodarske javne službe obdelave določenih vrst 
komunalnih odpadkov v višini 0,2378 EUR/kg. 

7. 

Ostale cene obveznih občinskih gospodarskih javnih službe varstva okolja, ki niso 
opredeljene v točkah 2 do 6 tega sklepa, ostanejo nespremenjene v veljavi. 

 

 

 



8. 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  

Cene, določene v točkah 2 do 6 tega sklepa, veljajo od 1.1.2025 dalje. 

Št. 354-60/2024 
Brežice, dne 28. 11. 2024 

Župan  
Občine Brežice  
Ivan MOLAN 

 


		2024-11-29T12:55:06+0100
	OB-FS.BREZICE




